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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22120034N

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit Great View Hospitality Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali" , Nd.11/1, 
shkalla 1 , Ap.1 , Tirane 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  (a) Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 

(prona te ndryshme, si troje, toka bujqësore, apartamente 
banimi, ambjente shërbimi dhe tregtimi etj., pasuri këto ne 
pronësi te shoqërisë ose ne pronësi te shoqërive te tjera, 
personave fizike apo juridike, te cilët e autorizojnë për 
përfaqësim shoqërinë, për blerje-shitje. (b) Qiradhënia dhe 
marrja me qira e objekteve të luajtshme dhe të paluajtshme 
me qëllim realizimin e fitimit të shoqërisë;  (c) Zhvillimit të 
projekteve të ndryshme ndërtimore; (ç) Investimi, zbatimi, 
zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, industriale, turistike, si 
edhe sherbimeve te tjera te veprimtarive tregtare te ngjashme 
ose te lidhura me to. (d) Kryerja e veprimtarive tregtare ne 
fushen e ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te materialeve 
te ndertimit. (dh) Kryerja e aktivitetit per investimin ne 
fushen e ndertimit, ne komplekse civile, turistike, industriale, 
sociale, komplekseve te tregtimit dhe te sherbimit bar-
restorant hoteleri etj. (e) Pjesemarrje ne projekte ndertimore 
dhe turistike, si sipermarres, investitor, konsulent, si dhe 
marrjen persiper te menaxhimit te tyre, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. (ë) Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale 
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apo realizimin e projekteve turistike. (f) Përfaqësimi i palëve 
të treta në transaksionet e shitblerjes së pasurive të 
paluajtshme; (g) Përfaqësimi i palëve të treta në territorin e 
Republikës së Shqipërisë për realizimin e investimet e huaja 
dhe vendase në sektorin e turizmit apo sektorë të tjerë të 
ndryshëm të ekonomisë; (h) Çdo aktivitet tjetër ekonomik të 
ligjshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë. 
Mirsad Zymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2022                Deri: 15/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirsadZymeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Great View Hospitality
E-Mail: greatviewhospitality@gmail.com  
Telefon:  0694060005 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-998720-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CF7F26-66FC-4F41-8017-10626EA37D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143154F5-8540-40EC-B4E5-1F42A8DEDE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B62046-2E8D-468E-98AB-7158493DD74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5598B7-1E2F-4293-BC7E-B14879A84C25
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